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Föreskrift 
om ändring i föreskriften (RFS 2008:1) om resebidrag 
till studiebesök hos Sveriges riksdag för studerande på 
gymnasienivå; 
utfärdad den 16 december 2009. 

 

Riksdagsstyrelsen föreskriver att 3, 5, 6 och 8 §§  föreskriften (RFS 2008:1) om 

resebidrag till studiebesök hos Sveriges riksdag för studerande på gymnasienivå ska ha 

följande lydelse.  

 

3 § Resebidrag betalas för resekostnader till den del kostnaderna överstiger 250 

kronor per studerande. I resebidraget kan även ingå ersättning för mervärdesskatt 

enligt gällande skattesats i de fall en skola inte har avdragsrätt för mervärdesskatt. 

Resekostnader beräknas efter billigaste transportsätt. Vid val av transportsätt ska 

hänsyn tas till miljöaspekter.  

   Resebidrag betalas för övernattningskostnader med högst 100 kronor exklusive 

mervärdesskatt per studerande. Om en skola inte har avdragsrätt för mervärdesskatt 

betalas även ersättning för mervärdesskatt på detta belopp enligt gällande skattesats.  

Resebidrag enligt första och andra styckena betalas även för två lärare per klass eller 

kurs och för medföljande till en elev i behov av särskilt stöd.  

 
5 § Ansökan ska innehålla uppgifter om  

– skolans namn och adress,  

– årskurs eller, avseende gymnasial vuxenutbildning och gymnasial särvux, den kurs                  

   inom vilken studiebesöket görs, 

– tid för studiebesöket, 

– riksdagsförvaltningens bokningsnummer, 

– antal personer med angivande av antal studerande, lärare respektive andra 

   medföljande, 

– färdsätt och ungefärlig resplan,  

– beräknad resekostnad per person med förklaring till valt transportsätt, 

– totalt belopp som ansökan avser jämte uppgift om skolans bank- eller  

   plusgirokonto, 

– skolan har eller inte har avdragsrätt för mervärdesskatt. 

 

 
Riksdagsförvaltningen, interntryckeriet 2009 



RFS 2009:6 

 

2 

   De skolor som inte har avdragsrätt för mervärdesskatt ska vid ansökningstillfället 
bifoga dokument som styrker detta. 

 

6 § Ansökan om resebidrag ska ha kommit in till riksdagsförvaltningen  

– för studiebesök under höstterminen senast den 20 augusti eller, när den dagen  

 infaller en söndag, annan allmän helgdag eller en lördag, första därpå följande 

vardag,  
– för studiebesök under vårterminen senast den 10 januari eller, när den dagen  

   infaller en söndag, annan allmän helgdag eller en lördag, första därpå följande 

vardag.  

 

8 § För att resebidraget ska betalas ut ska en företrädare för den skola som beviljats 

resebidrag senast 30 dagar efter genomfört studiebesök ge in underlag för den faktiska 

resekostnaden jämte eventuell övernattningskostnad och en kortfattad reserapport till 

riksdagsförvaltningen.   

 

 

 

___________________ 

 

1. Denna föreskrift träder i kraft den 1 januari 2010.  

2. För ansökningar om resebidrag som avser vårterminen 2010 gäller föreskrifterna i denna författning. 

Sådana ansökningar ska ha kommit in till riksdagsförvaltningen senast den 1 februari 2010.  

RIKSDAGSFÖRVALTNINGEN 

Anders Forsberg 

 Helén Törnqvist 
 


